DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLA NA UNIVERSIDADE:
RELATOS DE MOVIMENTOS DE INTEGRAÇÃO, PERTENCIMENTO, CONSTRUÇÃO DO
SABER CIENTÍFICO de autoria de VIVIANE PINHO DE OLIVEIRA, MÁRCIA BARBOSA DE
SOUSA, foi publicado nos CONEDU - Formação de professores (Vol.3) referente ao ISBN
978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54177

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54177